



# Verksamhetsplan 2023

## SK Wigör -Wi gör tillsammans

SK Wigör är en ideell förening med fokus på att alla barn och ungdomar som vill spela fotboll ska ha möjlighet att göra det så länge som möjligt, samtidigt som de utvecklas som personer genom glädje och gemenskap.

Föreningen vill att Odensala IP ska vara den självklara mötesplatsen i området Odensala, en plats där man lär känna nya personer, ges möjlighet att vara delaktig samt hjälps åt med barnens och ungdomarnas idrottande.

### Utvecklingsområde Fotbollsutveckling

Mål: Öka antalet utövare, fler ska spela fotboll längre

**Starta en arbetsgrupp med ledare/utövare/föräldrar i föreningen #minandraidrott** – ej hunnits med då fokus blev att genomföra träningar/matcher för de äldre. Oklart om intresse finns, ev kan samverkan ske med Landsbygdsutvecklingsprojektet inom UFF (tag kontakt med Lotta)

**Se till så att nya föräldrar och barn i föreningen får kunskap om Trygg Idrott och föreningens värderingar**- tanken är att genomföra det 2022 under första veckorna på IP tillsammans med RF-SISU Tobias, är inbokat.

**Se över föreningens spelarutbildningsplan så att den anpassas till verksamheten och vad som står i dokument från SvFF.**

**Se över vad UFF och RF-Sisu kan erbjuda för stöd i form av utbildningar och projekt**

Mål: Fler välutbildade spelare, tränare och domare

**Uppstartsdag för ledare** – starta FSSL-lärgrupper för lag. Gå igenom alla dokument

**Ungdomstränare** - Ställa frågan till våra äldre spelare om att bli hjälptränare för yngre lag, påbörjades hösten 2021. UFF och RF-Sisu har möjlighet att bidra med projektstöd, utbildning

### Utvecklingsområde Föreningsutveckling

Mål: Öka antalet ideella ledare och utbildade ledare

**Styrelseutbildning** via webben/ IFL – Samverkan med RF-SISU

**Styrelseutveckling** – teman på styrelsemöten

**Lagledarutbildning** – genomgång av alla olika sidor, tips mm

**Fånga upp** aktiva föräldrar/ledare under året och adjungera till styrelsen alt starta arbetsgrupper kring specifika saker

Mål: Tydlig kommunikation

Fortsätta att vara aktiva på sociala medier (facebook och instagram)

Varje lag uppdaterar sin del av hemsidan med relevant information och ev bilder.

Kommunikationsvägen från styrelse till olika grupper blir tydlig (medlemmar, tränare)

Delta mer aktivt i olika aktiviteter arrangerade av UFF, RF-Sisu samt Sigtuna kommun och kommunicera ut innehållet till berörda.

Mål: Utveckla Odensala IP

Fortsatt kommunikation med kommunen kring utveckling och förbättring av Odensala IP.

Fixargruppen behöver återuppstå

Satsningar inför 90-årsjubileet

Mål: Ökade intäkter

**Sponsorgrupp/aktivitetsgrupp**

**Sponsorer-** Vad kan vi som förening erbjuda ev sponsorer

**”Ett levande IP”** - Lokala sponsorer – tydligt vad man sponsrat (ex utegym, lekplats)  
samverkan med Herresta Lada